נוטעת איני תיאורטי, בערר מדובר וממילא המקוצרת, הפסילה תקופת כבר שהסתיימה לאחר הוגש והערר מאחר
זו. בשאלה מסמרות

ניתן והודע היום, י"א אייר תשע"ה, 30 אפריל 2015, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il